
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 8/2013

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 8/ 2013

LETNIK V

SREDISCE OB DRAVI; 18.9.2103



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 8/2013

VSEBINA:
20. SKLEP O OCENI IZVAJANJA OBČINSKEGA PROGRAMA VARNOSTI OBČINE SREDIŠČE 
OB DRAVI V LETU 2012
21. ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA ZA LETO 2012
22. SKLEP O ZAGOTOVITVI SREDSTEV ZA NADSTANDARDNE PROGRAME
23. SKLEP O ZAGOTOVITVI SREDSTEV ZA PREKRITJE STREHE

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07) tretjega odstavka 6. člena Zakona o 
občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06 
ZORed-a) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 21. redni seji dne 12.9.2013 
sprejel naslednji

SKLEP

O OCENI IZVAJANJA 
OBČINSKEGA PROGRAMA VARNOSTI 

OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI V LETU 2012

1.

Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
ocenjuje, da so bili doseženi zastavljeni cilji 
Občinskega programa varnosti občine 
Središče ob Dravi za leto 2012.

2.

Ta sklepzačneveljatinaslednjidanpoobjavi v 
Uradnemglasiluobčine Središče ob Dravi.

Številka:03230-3/2013-3 
Datum: 12.9.2013 
ŽUPAN JURIJ BORKOI.r

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT- 
B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08 in 
49/09) in 15. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
8/07) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na 21. redni seji, dne 12.9. 2013 
sprejel:

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE SREDIŠČE OB 

DRAVI ZA LETO 2012

1. člen
Sprejme in potrdi se zaključni račun proračuna 
Občine Središče ob Dravi za leto 2012.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Središče ob 
Dravi za leto 2012 sestavljajo splošni in 
posebni del. V splošnem delu je podan 
podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in 
izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, 
računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz 
predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Središče ob Dravi 
za leto 2012. Sestavni del zaključnega računa 
je tudi načrt razvojnih programov, v katerem je 
podan prikaz podatkov o načrtovanih 
vrednostih posameznih projektov, njihovih 
spremembah ter realizaciji v letu 2012.

3. člen
Zaključni račun proračuna Občine Središče ob 
Dravi za leto 2012 se objavi na spletni strani 
občine www.sredisce-ob-dravi.si. in v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-3/2013-5 
Datum: 12.9.2013 
ŽUPAN JURIJ BORKOI.r

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 21. redni seji dne 12.9.2013 
sprejel naslednji

SKLEP
O ZAGOTOVITVI SREDSTEV ZA 
NADSTANDARDNE PROGRAME

1. člen

35



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 8/2013

Občinski svet občine Središče ob Dravi 
soglaša z zagotovitvijo dodatnih sredstev za 
dva nadstandardna programa v Osnovni šoli 
Središče ob Dravi

tečaj angleščine za 1,2,3,5 in 6 razred 
osnovne šole oz. 7 ur/teden 
varstvo vozačev od 1-9 razreda v 
obsegu 18,75 ur/teden

2. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-3/2013-9 
Datum: 12.9.2013 
ŽUPAN JURIJ BORKOI.r

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 21. redni seji dne 12.9.2013 
sprejel naslednji

SKLEP
o zagotovitvi sredstev za prekritje strehe

3. člen

Občinski svet občine Središče ob Dravi 
soglaša z zagotovitvijo sredstev v rebalansu 
proračuna za leto 2013 v višini 1000,00 € za 
prekritje strehe na župnijski cerkvi.

4. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka:03230-3/2013-10 
Datum: 12.9.2013 
ŽUPAN JURIJ BORKO

Zaizdajanje in tiskanje je 
odgovornatajnicaObčine Središče ob Dravi: 
JelkaZidaričT rstenjak_________________

36


